
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694216

Prodej bytu 3+1, OV, Stochov (okres Kladno), ul. Ve dvojdomkách

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Stochov, ul. Ve
dvojdomkách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866679 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stochov (okres Kladno), Ve dvojdomkách

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Stochov, ul. Ve dvojdomkách

Nabízíme atraktivní byt 3+1 o užitné ploše 70 m? v klidné části
Stochova. Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží cihlového
rodinného domu s prostornou terasou. Celkově se v domě nachází 2
byty. Možnost využití sklepů, které poskytují dostatek úložného
prostoru. Rozložení čtyř místností nabízí komfortní bydlení pro celou
rodinu, kde každý může najít svůj vlastní prostor. K bytu náleží i
polovina rovinaté a udržované zahrady. Je zde možnost parkování
na pozemku. Stochov kombinuje výhody klidného prostředí s dobrou
dostupností občanské vybavenosti. Výborná je i vzdálenost na
dálnici D6. Na kraj Prahy se dostanete autem za 18 minut. Tento byt
je ideální volbou pro ty, kteří hledají spojení pohodlného bydlení s
příjemnou lokalitou. Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost bydlet
ve městě s pozitivní atmosférou a zároveň si užívat soukromí v
klidné části obce a to jen kousek od centra. Doporučujeme prohlídku,
aby jste si mohli plně uvědomit potenciál a pohodlí, které tento byt
nabízí.

CENA: (za nemovitost) 3 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694216

Prodej bytu 3+1, OV, Stochov (okres Kladno), ul. Ve dvojdomkách

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Skopcová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


